
Usnesení 

 

Z 12. veřejného zasedání zastupitelstva obce, které se konalo v úterý dne 13. 10. 2020 od 18:00 

hodin v zasedací místnosti Obecního úřadu Mladějov. 

 

Zastupitelstvo obce: 

1/ projednalo a schválilo zápis z minulého 11. zasedání 

projednalo rezignaci člena zastupitelstva Stanislava Perného a nastoupení paní Lenky Melicharové             

na uvolněné místo, která složila slib bez výhrad  a ujmula se své funkce a současně jí byla schválena 

odměna a následně  byla zvolena členkou kontrolního výboru  

projednalo a schválilo program zasedání 

2/ projednalo a vzalo na vědomí rozpočtové opatření č. 7/2020 a 8/2020 v kompetenci starosty 

3/ vzalo na vědomí informaci o projednání rozpočtu obce na rok 2021 na příštím zasedání 

4/ vzalo na vědomí informace účetní obce pí. Zítové o hospodaření obce k 30. 9. 2020 

5/ projednalo a schválilo podání dotací na rok 2021 

6/ 

6. 1. projednalo a vzalo na vědomí dílčí přezkoumání obce za rok 2020 

6. 2. projednalo a odložilo na další zasedání prodej pozemků firmě Sklopísek Střeleč, a.s. Hrdoňovice  

6. 3. schválilo žádost o příspěvek firmě Spokojený domov, o.p.s. Mnichovo Hradiště, kde firma 

zabezpečuje péči o 2 osoby ve výši 1.800,-Kč/1 osobu do konce roku 2020, celkem 3 600 Kč. 

6. 4. projednalo a schválilo žádost o prominutí nájmu v kulturním domě Mladějov paní Martině 

Havlové na dobu od října do konce prosince roku 2020 

6. 5. projednalo a schválilo smlouvu o zřízení věcného břemene-služebnosti č. IE-12-2007434/VB/1-

Loveč, rekonstrukce vedení NN 

6. 6. projednalo a schválilo Dodatek č. 2 Smlouvy o vytvoření dobrovolného svazku obcí Mikroregionu 

Český ráj a Dodatek č. 1 Stanov Mikroregionu Český ráj 

6. 7. schválilo uzavření  dohod o provedení práce členům zastupitelstva obce MUDr. Roxerovi a 

Kozákovi  na celé volební období.  

6. 8.  schválilo změnu ceníku dřeva z lesů pro občany, samovýroba dřeva 87,- Kč + DPH 

6. 9.  projednalo stížnost úpravy hranic pozemku p. č. 344 a komunikace 845/1 v k.ú. Mladějov, osada 

Loveč 

6. 10. vzalo na vědomí informace o stížnosti na hluk – novostavby v místech bývalého motelu 

 

-2- 



6. 11. projednalo a  vzalo na vědomí informace o předání daru motokrosovému závodníku F. Hronovi 

6. 12. vzalo na vědomí informace o konání  opakovaného veřejného projednání UP Mladějov  

 

 

Zapsala: Bártová 

Ověřovatelé:  

 

 

                                                                                                                    Petr Hornig 

                                                                                                                  Starosta obce  

 


